｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中央大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：中大委語字第1115000230號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(111EI01458_1_02112323529.pdf、111EI01458_2_02112323529.pdf、111EI01
458_3_02112323529.pdf)

本校雙語教學推動資源中心暨語言中心辦理「 12月
Fulbright EMI系列工作坊」，敬請惠予公告並鼓勵教師踴
躍報名參加，請查照。

旨揭工作坊為本校雙語教學推動資源中心暨語言中心與美

國學術交流基金會(Fulbright Taiwan)共同規劃之活動，藉
由美籍教學顧問辦理之教學增能工作坊，協助教師提升全

英語授課專業技能，打造英語友善校園環境，以提升校園

英語使用頻率及學生學習風氣。

工作坊資訊：

講座主題與時間：

講座一：

主 題 ： Prelesson Tips for Increased Student
Engagement，
講者：Mr. Ramon Mislang。
時間：12月6日(二)10-12點/12月12日(一)13-15點。
報名：https://forms.gle/MfEjiuc4FNvp12AT6。

講座二：

主 題 ： Using Technology to Boost Student

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：何意茹
電話：03-4227151分機33835
電子信箱：ncubec@g.ncu.edu.tw

發文日期：中華民國111年12月2日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

(１)

(２)
(３)
(４)

２、

(１)

第1頁，共2頁

教務處 111/12/02

1110010673

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

Engagement in EMI Courses。
講者：Ms. Elayna Ah Puck。
時間：12月20日(二)10-12點。
報名：https://forms.gle/XGjtsUZixNYKjb6BA。

辦理方式：實體工作坊，地點請參考附件校園地圖。

檢附活動海報共二份，以及校園地圖一份。

聯絡人：計畫助理何小姐，電話：03-4227151#33835，信
箱：ncubec@g.ncu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：本校語言中心

(２)
(３)
(４)

(二)
三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2022/12/02
11:35:01

第2頁，共2頁

教務處 111/12/02

1110010673